ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭ

РОССИИ

 RUSSIAN KARATE

FEDERATION

119 270, Россия, Москва,  119 270, Russia, Moscow

Ул. Лужнецкая набережная, д.8/1  Louzhnetskaya nab., 8/1

Тел.: 8(495)740-81-16

e-mail: rus.wkf@gmail.com

www.ruswkf.ru

Tel: +7(495)740-81-16

e-mail: rus.wkf@gmail.com

www.ruswkf.ru

ПРИКАЗ

«о результатах заочного голосования №3 членов Президиума ОСОО

«ФКР» 27 марта 2020 года»

от 27.03.2020 года г. Москва

На основании результатов заочного голосования №3 членов Президиума

ОСОО «ФКР» по предложению главного тренера Эльдарушева И.Р. и решения

тренерского комитета, и с учётом увеличения количества ставок до 16 для

спортсменов-инструкторов,

Приказываю:

1. Утвердить кандидатуры на ставки в ФГБУ «ЦСП» до 01.10.2020, следующих

спортсменов:

1. Щербина Анна (Саратовская область) – ката

2. Алёхина Валерия (Тюменская область) – 50 кг

3. ЧернышёваАнна (Самарская область) – 55 кг

4. Кочиева Алана (РСО-Алания) – 61 кг

5. Гатауллина Наиля (Москва) – 61 кг

6. Исаева Виктория (Рсеп. Дагестан/Ростовская обл.) – 68 кг

7. Зайцева Иванна (Московская область) – 68+кг

8. Ковалёва Вера (Санкт-Петербург/КБР) – 68+кг

9. Сковородников Эмиль(Московская область) – ката

10. Плахутин Евгений (Челябинская область) – 60 кг

11. Гасанов Артур (СПб/Сахалинская обл.) – 67 кг

12. Мизов Беслан(СПб/Сахалинская обл.) – 75 кг

13. Мамедов Асиман(Орловская обл./Сахалинская обл.) – 75 кг

14. Кузнецов Кирилл(Самарская область) – 75 кг

15. Денисенко Денис (Краснодарский край) – 84 кг

16. Пшеницын Александр(Челябинская область) – 84+ кг

ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭ

РОССИИ

 RUSSIAN KARATE

FEDERATION

119 270, Россия, Москва,  119 270, Russia, Moscow

Ул. Лужнецкая набережная, д.8/1  Louzhnetskaya nab., 8/1

Тел.: 8(495)740-81-16

e-mail: rus.wkf@gmail.com

www.ruswkf.ru

Tel: +7(495)740-81-16

e-mail: rus.wkf@gmail.com

www.ruswkf.ru

 2. На основании предложения главного тренера Эльдарушева И.Р. и решения

тренерского комитета, утвердить дополнительно на ставки в ФГБУ «ЦСП»

тренеров сборной команды России:

 1. Кокшин Валерий Петрович – Самарская область

 2. Белоусов Денис Александрович – Москва.

3. Начальнику команды Зайцевой С.А. внести данные кандидатуры в ФГБУ

«ЦСП» для оформления на ставки.

4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Президент

ОСОО «Федерация каратэ России»                       С. П. Цой